UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNMT-VP

V/v công khai thủ tục hành chính mới ban hành,

được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp, kiểm

lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai thuộc

thẩm quyền giải quyết của cấp xã

Hải Phòng, ngày     tháng       năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân cấp xã

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 2881/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực Lâm nghiệp và Kiểm lâm, khí tượng thủy văn thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn thành phố

Hải Phòng; số 3266/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 về việc công bố Danh mục thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai,

đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở

Nông nghiệp và Môi trường (gửi kèm theo Quyết định, nội dung TTHC).

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Ủy ban nhân dân cấp xã:

1. Công khai, niêm yết đầy đủ thủ tục hành chính lĩnh vực lâm nghiệp, kiểm

lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân

cấp xã trên Cổng thông tin điện tử của cấp xã, tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công cấp xã.

2. Đảm bảo thực hiện giải quyết thủ tục hành chính cho người dân, doanh

nghiệp thông suốt trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thành phố

kịp thời, đầy đủ, chính xác.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Ủy ban nhân dân cấp xã phối hợp,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Bá Công

		2025-08-19T15:35:30+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Công <vubacong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:41:16+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:41:17+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:41:18+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:41:29+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!